башkортостан  Республикаһы
КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ГОРЬКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫГЫ

	[image: Герб Кушнаренковского района без фона]

Республика  Башкортостан
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРЬКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26»
	февраль
	2018
	й.

	№
	6

	«26»
	февраля
	2018
	г.

О назначении ответственного  лица по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Горьковский сельсовет

Во исполнение федеральных законов от 21 декабря 1994 года № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях совершенствования управления силами и средствами сельского поселения Горьковский сельсовет в области предупреждения, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить ответственным по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Горьковский сельсовет  специалиста 2 категории  администрации сельского поселения Мирсаитову Р.Ф.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Горьковский сельсовет Галяутдиновой  Р.Р.

Глава сельского поселения                                             Шарафеев Д.И.

image1.png
000097